平成 29年 11月 27日

各 位

株式会社 北洋銀行

受験生を応援「合格祈願クリアファイル」を進呈します！

北洋銀行は、本格的な受験シーズンを迎え、窓口へ受験料のお振り込みでご来店いただいたお客さま

に、「合格祈願クリアファイル」を進呈いたしますので、お知らせいたします。

当行は、受験生の皆さまの合格を心よりお祈りするとともに、今後もさらなるサービスの向上に取り組ん

でまいります。

記

１．進呈開始日

    平成 29年 12月 1日（金）

２．進呈内容

    皆さまの入学試験“クリア”を祈願した「合格祈願クリアファイル」を進呈

３．対象となるお客さま

    当行本支店窓口へ受験料のお振り込みにご来店いただいたお客さま

    ※受験料払い込みのための北海道収入証紙購入のお客さまも対象となります。

４．その他

    進呈数には限りがございます。なくなり次第終了させていただきますので、予めご了承下さい。

〔サイズ：7.5ｃｍ×10.5ｃｍ〕

以 上

皆さまの入学試験クリアを祈念し、

学校への入口(校門)がクリア(透明)

になっています。